laboral e inicialmente será por un período de prueba de tres meses. 

7. DEDICACIÓN REQUERIDA Y RETRIBUCIÓN 

Se requieren 40 horas semanales de labor efectiva, en formato presencial, con una 
remuneración nominal mensual correspondiente a Auxiliar I de $ 32665 (pesos uruguayos 
treinta y dos mil seiscientos sesenta y cinco), con la posibilidad de pasar a Auxiliar II luego de 
aprobado el periodo de prueba de tres meses. 

8. FORMA Y PLAZO DE PRESENTACIÓN  

• Envío de CV a llamados@inacoop.org.uy con el asunto “AUXILIAR PARA RECEPCIÓN” 

• El plazo de presentación será hasta el 20 de mayo de 2022.